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1 Yleistä 

Kaikilla väestötietojärjestelmän rakennus- ja huoneistotietoja ylläpitävillä kunnilla on 
mahdollisuus ylläpitää kunnan katunimien virallisia ja epävirallisia nimiä VTJ-ylläpito-
käyttöliittymällä. 

VTJ-ylläpitokäyttöliittymällä rakennukselle rekisteröitävä osoite on löydyttävä ka-
tunimiluettelosta virallisena, jotta se voidaan antaa rakennuksen osoitteeksi. Näin es-
tetään esim. virheellisesti kirjoitettujen osoitteiden käyttäminen rakennuksen osoit-
teena. 

Osoitteen puuttuessa katunimiluettelosta, se on lisättävä luetteloon ennen osoitteen 
antamista rakennukselle. Kun ilmoitetaan tietoja VTJ-ylläpitorajapinnan kautta, 
rakennuksen osoite rekisteröityy sellaisenaan suoraan väestötietojärjestel-
mään. 

Osoitteen kirjoitusasuun on kiinnitettävä erityistä huomiota ja osoitteiden on noudatet-
tava osoitesuosituksia. Osoitekenttä saa sisältää ainoastaan kirjaimia, ei numeroita. 

 

2 Katunimiluettelo 

Kunnan katunimistö löytyy VTJ-ylläpitokäyttöliittymän https://rahu.2016.vtj.vrk.fi va-
semmalla olevasta valintapalkista. Voit joko selata katunimiä tai lisätä niitä. 
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3 Katunimiluettelon selaus ja ylläpito 

Katunimiluettelon selaaminen on mahdollista usealla eri tavalla.  

Voit hakea näkymään joko Viralliset ja Epäviralliset katunimet yhtä aikaa tai vain joko 
Viralliset tai Epäviralliset katunimet. Kielivalinnalla suomi, ruotsi tai suomi ja ruotsi 
vaikutetaan näkymään, kun valitaan aakkoslistasta halutulla kirjaimella alkavat ka-
tunimet. 

Erikoishaulla voi hakea tiettyä katua eri arvoilla joita ovat Täsmähaku, Alkaa, Sisältää 
ja Päättyy. 

Esimerkki on haettu käyttäen Täsmähakua Kirkkotie ja tyyppinä on sekä viralliset että 
epäviralliset katunimet, sekä kielivalintana suomi ja ruotsi. 

 

 

Esimerkistä näkee, että osoitteissa  

Kirkkotie   -   Kyrkovägen on 27 rakennusta  

Kirkkotie   -   Kyrkvägen on 11 rakennusta 

ja molemmat ovat kunnan virallisia osoitteita. 

Osoitteessa Kirkkotie ei ole yhtään rakennusta, ja tämä on kaksikielisen kunnan 
epävirallinen osoite.  
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Rakennukset, joilla on kyseinen osoite, saadaan näkyviin  -merkin takaa. 

 

Jos halutaan muuttaa virallinen katunimi Kirkkotie- Kyrkvägen epäviralliseksi, valitaan 
kohta Epävirallinen ja Vahvistetaan muutos, jolloin katunimi muuttuu epäviralliseksi, 
eikä sitä voi enää antaa rakennukselle osoitteeksi VTJ-ylläpitokäyttöliittymällä. Osoi-
temuutokset rakennuksille, joilla on osoitteena Kirkkotie- Kyrkvägen, tulee tehdä joko 
rajapinnan kautta tai VTJ-ylläpitokäyttöliittymällä. 

 

 

4 Palaute 

Palautetta ja kysymyksiä VTJ-ylläpidon katunimistöstä voi lähettää osoitteeseen 
rahu.info@dvv.fi 


	1 Yleistä
	2 Katunimiluettelo
	3 Katunimiluettelon selaus ja ylläpito
	4 Palaute

